
Pro: Vážený pan 

Antonín Müller 

nar. 13. 6. 1955 

Sluštice 3 

250 84 Sluštice 

 

DOPORUČENĚ S DODEJKOU 

 

 

Od: Obec Sluštice 

 IČ: 00240761 

 Sluštice 21 

 250 84 Sluštice 

Ve Slušticích dne 11.3.2022 

 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Obec Sluštice, IČ: 00240761, sídlem Sluštice 21, PSČ 250 84 (dále jen „Obec Sluštice“) 

obdržela od Vás, tj. Antonína Müllera, nar. 13. 6. 1955, trvale bytem Sluštice 3, PSČ 250 84, 

žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ze dne 7. 12. 2021 (dále jen „Žádost“). Ohledně Žádosti Vám byla zaslána 

výzva, na kterou jste nereagoval. 

S ohledem na uvedené Vám Obec Sluštice tímto na základě Žádosti poskytuje následující 

informace: 

I. K dotazu v Žádosti „Kolik bylo v roce 2009 a v roce 2010 proinvestováno prostředků“ 
a „Kolik bylo v roce 2019 a v roce 2020 proinvestováno prostředků“  uvádíme: 

V roce 2009 a v roce 2010 bylo proinvestováno 18 061 758 kč v roce 2009 a 

31 002 480 kč v roce 2010. 

V roce 2019 a v roce 2020 bylo proinvestováno 264 249 kč v roce 2019 a  

10 496 172 kč v roce 2020 

 

II. K dotazu v Žádosti „Zda byl vzat do účetnictví obce Sluštice traktůrek (sekačka), 
který byl dán jako součást s vozidlem Multikar“ uvádíme:  

Obec Sluštice neúčtuje o žádném traktůrku či sekačka souvisejícími s vozidlem 

Multikar a není smluvní stranou smlouvy, kterou by získala uvedené do svého 

vlastnictví. 

Ohledně zbylé části Vaší žádosti bylo rozhodnuto samostatným rozhodnutím, které je Vám 

též doručováno s tímto přípisem. 

Obec Sluštice 

Jaroslav Pavlíček, starosta 


